[bookmark: _GoBack]様式第１０号（第１１条関係）
	賦課年度

	受益者コード

下水道事業受益者負担金減免申請書

　　年　　月　　日
三郷市長　あて

住所又は所在地

氏名又は名称　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

　　次の理由により下水道事業受益者負担金の減免を受けたいので三郷都市計画下水道事業受益者負担に関する条例施行規則第１１条第１項の規定により申請します。

	減免を受けようとする土地の内容

	土　地　の　所　在
	公簿地目
	現況地目
	地積（m2）
	摘要

	減免を受けようとする理由

・地積の単位は平方メートルを記入してください。やむを得ず坪、畝、歩等の場合（　）書とし、単位をはっきり記入してください。